



קול קורא למלגות דוקטורט לשנה"ל תשפ"ד פרויקט המחקר: התפלגות ההכנסות במקום העבודה: תפקידם של יחסי הכח, קונפליקט ופשרה

צוות פרויקט המחקר "התפלגות ההכנסות במקום העבודה: תפקידם של יחסי הכח, קונפליקט ופשרה" מזמין מועמדים. ות מצטיינים להציג את מועמדותם. ללימודי תואר שלישי באוניברסיטת חיפה בהנחיית פרופ' טלי קריסטל. תלמידי התואר השלישי יקחו חלק בפרויקט המחקר ויקדישו את מרבית זמנם לכתיבת עבודת הדוקטורט.

גובה המלגה: 84,000 ש"ח לשנה, למשך 5 שנים אקדמיות.
לזוכים. ות במלגה תותר העסקה נוספת הקשורה במישרין ללימודי הדוקטורט ובהיקף של עד ארבע שעות בשבוע.

גידול אי-השוויון בשכר במהלך העשורים האחרונים מהווה, לדעת רבים, אחת הבעיות כלכליות-חברתיות הבעורות של זמננו. פרויקט המחקר הנוכחי, אשר זכה למימון מה-ERC, בוחן מחדש את הפרדיגמה הרווחת בחקר אי-השוויון בהכנסות על ידי מתן מענה חדש לשלוש שאלות ישנות ומרכזיות: (1) **אי-שוויון במה?** המחקר הנוכחי בוחן את התפלגות סך כל ההכנסות, כולל שכר עבודה, הטבות נלוות ממקום העבודה, והכנסה מהון בהסתמך על נתונים אדמיניסטרטיביים (בניגוד לפרדיגמה הרווחת הבוחנת רק את התפלגות השכר); (2) **איפה נוצר אי-השוויון?** המחקר הנוכחי מנתח את אי-השוויון בהכנסות היכן שחלק משמעותי מתהליך קביעת ההכנסות נעשה בפועל – מקום העבודה (בניגוד לפרדיגמה הרווחת הבוחנת לרוב את אי-שוויון ברמת הפרט או המדינה); (3) **למה קיימת שונות באי-השוויון** בין מקומות עבודה, מדינות ותקופות זמן? המחקר הנוכחי בוחן כיצד מארגים של כוח מיקוח, ויחסים של קונפליקט ופשרה בין קבוצות חברתיות-כלכליות מרחיבים או מצמצמים את אי-השוויון (בניגוד לפרדיגמה הרווחת המתעלמת לרוב מיחסי כוח, או בוחנת יחסי כח דרך פריזמה צרה וחד-מימדית).
שלוש התשובות החדשות לשאלות הישנות יאפשרו להשיג ידע מבוסס מחקר על מימדי אי-השוויון בהכנסות והאפשרויות הטמונות ביחסי כח שוויונים יותר לצמצום אי-השוויון וגידול עוגת ההכנסות.

יוכלו להגיש מועמדות מועמדים. ות מצטיינים בעלי תואר שני עם עבודת תיזה מאוניברסיטה מוכרת בארץ או בחו"ל ושיתקבלו לתואר שלישי בשנה"ל תשפ"ד סמסטר א.
ההגשה צריכה לכלול את המסמכים הבאים:

- גיליון ציונים של לימודי תואר ראשון ושני
- עותק של עבודת המוסמך לתואר שני
- הצעת מחקר לעבודת הדוקטורט בהיקף של עד 500 מילים (הצעת המחקר צריכה להיות בתחום הרחב של אי-השוויון)
- מסמך המתאר את ההכשרה של המועמד. ת בשיטות מחקר כמותיות או. ו בתכנות.
- מכתב המלצה ממנחה עבודת המוסמך (אשר יישלח ישירות לכתובת הדואל)

להגשת המועמדות יש לשלוח את המסמכים הבאים לכתובת הדוא"ל kristal@soc.haifa.ac.il

המועד האחרון להגשת המועמדות הוא 1.7.2023

הענקת המלגה בהתאם לעמידה בתקנון הרשות ללימודים מתקדמים.